
UCHWAŁA Nr XXI/250/2020 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/8/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 
zatwierdzenia wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z § 81 ust. 3 uchwały nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2013 r. poz. 2478 i 3338, z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359, z 2020 r. poz. 2706, 3215) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr I/8/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 
zatwierdzenia wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bolesławiec § 1 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zatwierdza się wybór radnego Mirosława Sakowskiego na Zastępcę Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bolesławiec.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Pokładek 

Id: A693210C-DBCD-47A8-B50C-C26258198EC3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na skutek rezygnacji z członkostwa radnej Renaty Fredyk, która pełniła funkcję Zastępcy
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, zachodzi konieczność zmiany przedmiotowej uchwały.

EC/EC

Przewodniczący Rady

Józef Pokładek

Id: A693210C-DBCD-47A8-B50C-C26258198EC3. Podpisany Strona 1




